
GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXP0128 Cod.FISI: (R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
DREI ZINNEN SKI RAID 2019 GARA CAL. FED. O REG. N° XP0127
COD. ORGANIZZATORI 00223 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB DRE

LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 16/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROMAGNA A.R. 13308 NOME PERCORSO MISTO VAL FISCALINA
ASSISTENTE DT THALER P. 6395 LUNGHEZZA KM. 17,800
DIRETTORE DI GARA HOFER G. 9545 DISLIVELLO SALITA 1625 m
DIRETTORE DI PERC. HACKHOFER A. 28004 DISLIVELLO DISCESA 1625 m

DISLIVELLO TOTALE 3250 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSIC
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA -3 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FISI - FEMMINILE-WEIBLICH

1 255 28031 GHIRARDI Corinna 1979 AC 02704 ADAMELLO SKI -- 2:04'12.0 0.0
2 252 35997 DE SILVESTRO Martina 1992 VE 00944 VAL VISDENDE -- 2:09'49.2 5'37.2
3 261 35618 THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:10'01.9 5'49.9
4 262 33380 ZULIAN Margit 1988 VE 02720 BOGN DA NIA -- 2:10'12.2 6'00.2
5 256 23085 KOLLAROVA Janka 1973 TN 02116 BRENTA TEAM -- 2:21'52.1 17'40.1
6 251 35585 ARGENTINI Leda 1992 CAB 02987 SC GRAN SASSO -- 3:25'29.3 1:21'17.3

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 1

260 78731 THALER Gerlinde Maria 1972 AA 00435 ASC SARNTAL

NON ARRIVATI ...... 2

257 13448 SARTOGO Monica 1964 FVG 00259 US ALDO MORO
259 98339 SILLA Mara 1988 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXP0127 Cod.FISI: (R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
DREI ZINNEN SKI RAID 2019 GARA CAL. FED. O REG. N° XP0127
COD. ORGANIZZATORI 00223 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB DRE

LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 16/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROMAGNA A.R. 13308 NOME PERCORSO MISTO VAL FISCALINA
ASSISTENTE DT THALER P. 6395 LUNGHEZZA KM. 17,800
DIRETTORE DI GARA HOFER G. 9545 DISLIVELLO SALITA 1625 m
DIRETTORE DI PERC. HACKHOFER A. 28004 DISLIVELLO DISCESA 1625 m

DISLIVELLO TOTALE 3250 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSIC
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA -3 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FISI - MASCHILE-MAENNLICH

1 4 37600 BACCA Valentino 1995 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:44'36.0 0.0
2 37 39237 LOSS Enrico 1997 VE 03403 SKIALPVALDOBBIA -- 1:48'20.9 3'44.9
3 45 24008 NIEDERWIESER Christof 1974 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 1:49'11.1 4'35.1
4 39 659936 MANGGER Lukas 1996 AA 00243 ASV GOSSENSASS -- 1:52'13.9 7'37.9
5 71 29112 ZULIAN Ivo 1980 VE 02720 BOGN DA NIA -- 1:53'48.6 9'12.6
6 11 38793 COLAIANNI Carlo 1997 CAB 02987 SC GRAN SASSO -- 1:54'09.3 9'33.3
7 13 28877 CRAFFONARA Lois 1980 AA 02988 ASD BADIASPORT -- 1:55'43.6 11'07.6
8 25 35722 FEDRIZZI Gabriele 1992 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:57'41.7 13'05.7
9 32 25352 KOFLER Horst 1975 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 1:59'09.9 14'33.9

10 55 13925 STEINER Anton Johann 1965 AA 01886 ASV MARTELL -- 1:59'20.3 14'44.3
11 51 33041 REMEDIO Giacomo 1987 AC 00059 SC UGOLINI SKI -- 2:00'15.4 15'39.4
12 62 31462 TONET Nicola 1985 VE 00944 VAL VISDENDE -- 2:00'51.4 16'15.4
13 35 659935 LARCH Armin 1998 AA 00243 ASV GOSSENSASS -- 2:01'22.0 16'46.0
14 26 39540 FORNONI Simone 1998 AC 00219 SC GROMO AD -- 2:01'58.2 17'22.2
15 46 35423 NOCKER Michael 1991 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:03'23.3 18'47.3
16 36 667104 LEITER Peter 1997 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:03'59.8 19'23.8
17 43 26391 MONTEMEZZI Paolo 1976 AC 02704 ADAMELLO SKI -- 2:04'24.3 19'48.3
18 31 31649 JUD Alexander 1985 AA 00218 ASC OLANG -- 2:04'36.8 20'00.8
19 67 35092 WALDER Philip 1991 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:06'04.1 21'28.1
20 48 35674 PASSERINI Giordano 1992 TN 00409 BRENTONICO -- 2:06'30.2 21'54.2
21 23 14961 ELSLER Martin 1966 TN 01184 SKI TEAM FASSA -- 2:07'22.5 22'46.5
22 3 25002 ANTONELLI Enrico 1975 TN 00409 BRENTONICO -- 2:08'25.6 23'49.6
23 52 33365 RODIGARI Matteo 1988 AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 2:08'36.7 24'00.7
24 20 29692 DONATI Riccardo 1981 AC 00219 SC GROMO AD -- 2:09'18.0 24'42.0
25 34 33937 KRISTANDL Andreas 1989 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:11'40.5 27'04.5
26 6 32048 BERTAGNOLLI Mauro 1986 TN 03224 VAL DI NON -- 2:11'44.1 27'08.1
27 58 35296 TAUBER Simon 1991 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:12'53.1 28'17.1
28 21 28904 DORIGUZZI BOZZO Nicola 1980 VE 00944 VAL VISDENDE -- 2:14'29.1 29'53.1
29 60 34899 THALER Winfrid 1991 AA 00435 ASC SARNTAL -- 2:15'30.2 30'54.2
30 63 35241 TUMLER Patrick 1991 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:16'05.7 31'29.7
31 47 21514 NONIS Dino 1971 FVG 00902 VELOX PAULARO -- 2:16'40.5 32'04.5
32 68 12311 WEGER Hubert 1963 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:17'01.7 32'25.7

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 10 34913 CIMENTI Lukas 1991 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:17'55.6 33'19.6
34 16 16189 DEFLORIAN Willi 1967 TN 00131 ASD CAURIOL -- 2:19'06.8 34'30.8
35 5 34013 BELLINA Mattia 1989 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:19'38.7 35'02.7
36 38 20070 MAGNABOSCO Davide 1970 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 2:21'05.5 36'29.5
37 27 19915 GRUBER Franz 1970 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:22'13.7 37'37.7
38 65 14378 VEZZOLI Alberto 1965 AA 00243 ASV GOSSENSASS -- 2:30'01.3 45'25.3
39 8 17685 CARLOT Franco 1968 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 2:36'13.0 51'37.0
40 2 37481 ANDREOLLI Tommaso 1995 TN 00409 BRENTONICO -- 2:37'24.3 52'48.3
41 40 19486 MARANGON Jacopo 1970 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 2:42'59.8 58'23.8
42 29 15414 GUGLIELMI Francesco 1966 TN 00368 SC CIMA DODICI -- 2:46'16.0 1:01'40.0
43 42 28218 MAZZERO Efrem 1979 VE 00713 VALLE AGORDINA -- 2:48'01.7 1:03'25.7
44 24 17609 ENDRIZZI Pierpaolo 1968 TN 02116 BRENTA TEAM -- 2:51'44.9 1:07'08.9
45 15 8219 DE POL Franco 1959 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 2:59'37.2 1:15'01.2
46 53 18709 SANSONETTI Paolo 1969 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 2:59'37.3 1:15'01.3
47 41 23464 MASARIN Mauro 1973 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 3:07'44.7 1:23'08.7
48 9 12476 CASETTO Daniele 1964 TN 00368 SC CIMA DODICI -- 3:13'44.4 1:29'08.4
49 12 14252 COLAIANNI Marco Pasquale 1965 CAB 02987 SC GRAN SASSO -- 3:25'30.7 1:40'54.7
50 59 2213 THALER Josef 1947 AA 00435 ASC SARNTAL -- 3:39'32.0 1:54'56.0
51 57 29108 TARTARIA Tommaso 1980 VE 03393 GATTI SULLE NEV -- 3:40'33.9 1:55'57.9

PARTECIPANTI ...... 60

NON PARTITI ...... 5

7 16648 BONVECCHIO Edoardo 1967 TN 01689 AG TRENTINA
14 34762 DA RIN PERUTTO Michele 1990 VE 00944 VAL VISDENDE
18 32677 DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG 00259 US ALDO MORO
19 27601 DI GLERIA Wassili 1978 FVG 00259 US ALDO MORO
49 20935 PFATTNER Franz 1971 AA 01886 ASV MARTELL

NON ARRIVATI ...... 4

17 30694 DEL MISSIER Marco 1983 FVG 00090 SS FORNESE
61 28902 TOME' Gianni 1980 FVG 01406 SC VALCELLINA
64 18763 URBANI Marco 1969 VE 00085 CAI SCHIO 1910
70 14500 ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG 00259 US ALDO MORO

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FEP0006 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
DREI ZINNEN SKI RAID 2019 GARA CAL. FED. O REG. N° XP0127
COD. ORGANIZZATORI 00223 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB DRE

LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 16/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROMAGNA A.R. 13308 NOME PERCORSO MISTO VAL FISCALINA
ASSISTENTE DT THALER P. 6395 LUNGHEZZA KM. 17,800
DIRETTORE DI GARA HOFER G. 9545 DISLIVELLO SALITA 1625 m
DIRETTORE DI PERC. HACKHOFER A. 28004 DISLIVELLO DISCESA 1625 m

DISLIVELLO TOTALE 3250 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSIC
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA -3 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FISI SENIOR - FEMMINILE-WEIBLICH

1 255 28031 GHIRARDI Corinna 1979 AC 02704 ADAMELLO SKI -- 2:04'12.0 0.0
2 252 35997 DE SILVESTRO Martina 1992 VE 00944 VAL VISDENDE -- 2:09'49.2 5'37.2
3 261 35618 THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:10'01.9 5'49.9
4 262 33380 ZULIAN Margit 1988 VE 02720 BOGN DA NIA -- 2:10'12.2 6'00.2
5 251 35585 ARGENTINI Leda 1992 CAB 02987 SC GRAN SASSO -- 3:25'29.3 1:21'17.3

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

259 98339 SILLA Mara 1988 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MEP0005 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
DREI ZINNEN SKI RAID 2019 GARA CAL. FED. O REG. N° XP0127
COD. ORGANIZZATORI 00223 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB DRE

LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 16/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROMAGNA A.R. 13308 NOME PERCORSO MISTO VAL FISCALINA
ASSISTENTE DT THALER P. 6395 LUNGHEZZA KM. 17,800
DIRETTORE DI GARA HOFER G. 9545 DISLIVELLO SALITA 1625 m
DIRETTORE DI PERC. HACKHOFER A. 28004 DISLIVELLO DISCESA 1625 m

DISLIVELLO TOTALE 3250 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSIC
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA -3 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FISI SENIOR - MASCHILE-MAENNLICH

1 4 37600 BACCA Valentino 1995 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:44'36.0 0.0
2 37 39237 LOSS Enrico 1997 VE 03403 SKIALPVALDOBBIA -- 1:48'20.9 3'44.9
3 45 24008 NIEDERWIESER Christof 1974 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 1:49'11.1 4'35.1
4 39 659936 MANGGER Lukas 1996 AA 00243 ASV GOSSENSASS -- 1:52'13.9 7'37.9
5 71 29112 ZULIAN Ivo 1980 VE 02720 BOGN DA NIA -- 1:53'48.6 9'12.6
6 11 38793 COLAIANNI Carlo 1997 CAB 02987 SC GRAN SASSO -- 1:54'09.3 9'33.3
7 13 28877 CRAFFONARA Lois 1980 AA 02988 ASD BADIASPORT -- 1:55'43.6 11'07.6
8 25 35722 FEDRIZZI Gabriele 1992 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:57'41.7 13'05.7
9 32 25352 KOFLER Horst 1975 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 1:59'09.9 14'33.9

10 51 33041 REMEDIO Giacomo 1987 AC 00059 SC UGOLINI SKI -- 2:00'15.4 15'39.4
11 62 31462 TONET Nicola 1985 VE 00944 VAL VISDENDE -- 2:00'51.4 16'15.4
12 35 659935 LARCH Armin 1998 AA 00243 ASV GOSSENSASS -- 2:01'22.0 16'46.0
13 26 39540 FORNONI Simone 1998 AC 00219 SC GROMO AD -- 2:01'58.2 17'22.2
14 46 35423 NOCKER Michael 1991 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:03'23.3 18'47.3
15 36 667104 LEITER Peter 1997 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:03'59.8 19'23.8
16 43 26391 MONTEMEZZI Paolo 1976 AC 02704 ADAMELLO SKI -- 2:04'24.3 19'48.3
17 31 31649 JUD Alexander 1985 AA 00218 ASC OLANG -- 2:04'36.8 20'00.8
18 67 35092 WALDER Philip 1991 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:06'04.1 21'28.1
19 48 35674 PASSERINI Giordano 1992 TN 00409 BRENTONICO -- 2:06'30.2 21'54.2
20 3 25002 ANTONELLI Enrico 1975 TN 00409 BRENTONICO -- 2:08'25.6 23'49.6
21 52 33365 RODIGARI Matteo 1988 AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 2:08'36.7 24'00.7
22 20 29692 DONATI Riccardo 1981 AC 00219 SC GROMO AD -- 2:09'18.0 24'42.0
23 34 33937 KRISTANDL Andreas 1989 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:11'40.5 27'04.5
24 6 32048 BERTAGNOLLI Mauro 1986 TN 03224 VAL DI NON -- 2:11'44.1 27'08.1
25 58 35296 TAUBER Simon 1991 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:12'53.1 28'17.1
26 21 28904 DORIGUZZI BOZZO Nicola 1980 VE 00944 VAL VISDENDE -- 2:14'29.1 29'53.1
27 60 34899 THALER Winfrid 1991 AA 00435 ASC SARNTAL -- 2:15'30.2 30'54.2
28 63 35241 TUMLER Patrick 1991 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:16'05.7 31'29.7
29 10 34913 CIMENTI Lukas 1991 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:17'55.6 33'19.6
30 5 34013 BELLINA Mattia 1989 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:19'38.7 35'02.7
31 2 37481 ANDREOLLI Tommaso 1995 TN 00409 BRENTONICO -- 2:37'24.3 52'48.3
32 42 28218 MAZZERO Efrem 1979 VE 00713 VALLE AGORDINA -- 2:48'01.7 1:03'25.7

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 57 29108 TARTARIA Tommaso 1980 VE 03393 GATTI SULLE NEV -- 3:40'33.9 1:55'57.9

PARTECIPANTI ...... 38

NON PARTITI ...... 3

14 34762 DA RIN PERUTTO Michele 1990 VE 00944 VAL VISDENDE
18 32677 DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG 00259 US ALDO MORO
19 27601 DI GLERIA Wassili 1978 FVG 00259 US ALDO MORO

NON ARRIVATI ...... 2

17 30694 DEL MISSIER Marco 1983 FVG 00090 SS FORNESE
61 28902 TOME' Gianni 1980 FVG 01406 SC VALCELLINA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMFXP-0001 Cod.FISI: (R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
DREI ZINNEN SKI RAID 2019 GARA CAL. FED. O REG. N° XP0127
COD. ORGANIZZATORI 00223 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB DRE

LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 16/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROMAGNA A.R. 13308 NOME PERCORSO MISTO VAL FISCALINA
ASSISTENTE DT THALER P. 6395 LUNGHEZZA KM. 17,800
DIRETTORE DI GARA HOFER G. 9545 DISLIVELLO SALITA 1625 m
DIRETTORE DI PERC. HACKHOFER A. 28004 DISLIVELLO DISCESA 1625 m

DISLIVELLO TOTALE 3250 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSIC
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA -3 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FISI MASTER - FEMMINILE-WEIBLICH

1 256 23085 KOLLAROVA Janka 1973 TN 02116 BRENTA TEAM -- 2:21'52.1 0.0

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 1

260 78731 THALER Gerlinde Maria 1972 AA 00435 ASC SARNTAL

NON ARRIVATI ...... 1

257 13448 SARTOGO Monica 1964 FVG 00259 US ALDO MORO

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMMXP-0001 Cod.FISI: (R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
DREI ZINNEN SKI RAID 2019 GARA CAL. FED. O REG. N° XP0127
COD. ORGANIZZATORI 00223 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB DRE

LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 16/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROMAGNA A.R. 13308 NOME PERCORSO MISTO VAL FISCALINA
ASSISTENTE DT THALER P. 6395 LUNGHEZZA KM. 17,800
DIRETTORE DI GARA HOFER G. 9545 DISLIVELLO SALITA 1625 m
DIRETTORE DI PERC. HACKHOFER A. 28004 DISLIVELLO DISCESA 1625 m

DISLIVELLO TOTALE 3250 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSIC
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA -3 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FISI MASTER - MASCHILE-MAENNLICH

1 55 13925 STEINER Anton Johann 1965 AA 01886 ASV MARTELL -- 1:59'20.3 0.0
2 23 14961 ELSLER Martin 1966 TN 01184 SKI TEAM FASSA -- 2:07'22.5 8'02.2
3 47 21514 NONIS Dino 1971 FVG 00902 VELOX PAULARO -- 2:16'40.5 17'20.2
4 68 12311 WEGER Hubert 1963 AA 03183 ASD SKIALPRACE -- 2:17'01.7 17'41.4
5 16 16189 DEFLORIAN Willi 1967 TN 00131 ASD CAURIOL -- 2:19'06.8 19'46.5
6 38 20070 MAGNABOSCO Davide 1970 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 2:21'05.5 21'45.2
7 27 19915 GRUBER Franz 1970 AA 01886 ASV MARTELL -- 2:22'13.7 22'53.4
8 65 14378 VEZZOLI Alberto 1965 AA 00243 ASV GOSSENSASS -- 2:30'01.3 30'41.0
9 8 17685 CARLOT Franco 1968 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 2:36'13.0 36'52.7

10 40 19486 MARANGON Jacopo 1970 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 2:42'59.8 43'39.5
11 29 15414 GUGLIELMI Francesco 1966 TN 00368 SC CIMA DODICI -- 2:46'16.0 46'55.7
12 24 17609 ENDRIZZI Pierpaolo 1968 TN 02116 BRENTA TEAM -- 2:51'44.9 52'24.6
13 15 8219 DE POL Franco 1959 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 2:59'37.2 1:00'16.9
14 53 18709 SANSONETTI Paolo 1969 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 2:59'37.3 1:00'17.0
15 41 23464 MASARIN Mauro 1973 FVG 01406 SC VALCELLINA -- 3:07'44.7 1:08'24.4
16 9 12476 CASETTO Daniele 1964 TN 00368 SC CIMA DODICI -- 3:13'44.4 1:14'24.1
17 12 14252 COLAIANNI Marco Pasquale 1965 CAB 02987 SC GRAN SASSO -- 3:25'30.7 1:26'10.4
18 59 2213 THALER Josef 1947 AA 00435 ASC SARNTAL -- 3:39'32.0 1:40'11.7

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 2

7 16648 BONVECCHIO Edoardo 1967 TN 01689 AG TRENTINA
49 20935 PFATTNER Franz 1971 AA 01886 ASV MARTELL

NON ARRIVATI ...... 2

64 18763 URBANI Marco 1969 VE 00085 CAI SCHIO 1910
70 14500 ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG 00259 US ALDO MORO

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


